Выписка из приказа № 175
[bookmark: _GoBack]                                                                          По Цудукской ООШ от 23 мая 2020 года
«Об окончании учебного 2019—2020 гг»
                 Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020г, № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19) и в целях обеспечения оптимальных условий реализации основных образовательных программ начального  общего, основного общего, среднего общего образования и на основании письма №06-4001/01-18-20 от 08 мая 2020г. Министерства образования Республики Дагестан и на основании приказа          № 82 по Отделу образования « О завершении 2019-2020 учебного года
                                                                       Приказываю:
            1.Завершить 2019-2020 учебный год для 1-9 классов 23 мая 2020г.
            2. Всем учителям предметникам и классным руководителям выставить оценки за 4-ю учебную четверть и итоговые оценки в журналы.
                      Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по УВР Наврузбекова А.Н.

                     Директор МКОУ «Цудукская ООШ»                                                                   С.К.Наврузбекова.

                                             С приказом ознакомлен:                                                            Наврузбеков А.Н.